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(MSEK)      
KONCERNEN Q2 2019 Q2 2018 H1 2019 H1 2018 Helår 2018 
TOTALA INTÄKTER 0,8 11,4 1,4 21,9 37,8 
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -13,8 -1,1 11,4 -3,9 -16,2 
BALANSOMSLUTNING 105,8 87,9 105,8 87,9 65,5 
SOLIDITET (%) 72,9% 81,9% 72,9% 81,9% 93,1% 
RESULTAT PER AKTIE (SEK) -3,91 -0,24 4,42 -1,06 -4,57 
       

MODERFÖRETAGET Q2 2019 Q2 2018 H1 2019 H1 2018 Helår 2018 
TOTALA INTÄKTER 0,0 0,2 0,2 0,3 1,5 
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -8,1 -0,3 -12,1 -2,7 -22,2 
BALANSOMSLUTNING 42,2 45,1 42,2 45,1 28,3 
SOLIDITET (%) 35,7 96,2% 35,7% 96,2% 89,0% 
RESULTAT PER AKTIE (SEK) -2,61 -0,10 -3,89 -0,90 -6,92 

 
Denna information är sådan information som New Equity Venture Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2019 

Q2 
NEVI har som verksamhet att investera i nano & micro-bolag, såväl noterade som 
onoterade samt utveckla och lansera egna affärsidéer. Såväl investeringar som utveckling 
av egna affärsidéer sker inom ett brett spektrum. Vid investeringar har Bolaget som 
strategi att investera genom nybildade dotterbolag och betala med såväl kontanter som 
nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är att de Bolag NEVI investerar i 
inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NEVI har som mål att 
vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling. 

  

  



 

AYIMA 

NEVI investerade i Ayima 2017. Ayima är i 
dagsläget noterade på Nasdaq First North och är 
ett förtetag som säljer tjänster inom digital 
marknadsföring samt närbesläktade områden.  

Ayima bildades i London för över 10 år sedan och 
har visat postitiv resultat samtliga år förutom två. 
Ayima har huvudkontor i London men bedriver 
även varksamhet i New York, San Fransisco, 
Vancouver, Raleigh och Stockholm och nu senast 
etablerat dotterbolag i Hong Kong. Bolaget har 
över 100 medarbetare. 

 

(MSEK) Q2 2019 Q2 2018 2018 
Nettoomsättning 40,5 42,7 183,0 
EBITDA 4,0 -2,8 -2,5 
Balansomslutning 132,1 61,7 120,2 

 

GAME CHEST GROUP 

Game Chest Group, ”GCG” är NEVIs in-house projekt 
nr 2.  

NEVI startade GCG med målet att förvärva intressanta 
bolag/plattformar inom gaming-sektorn. Första 
förvärvet genomfördes i oktober 2017 och efter det 
har bolaget genomfört ytterligare tre förvärv i noterad 
miljö. GCG noterades på Spotlight januari 2019. 

GCG befinner sig en global och snabbt växande 
bransch, där GCG är en liten och snabb aktör men 
möjlighet att följa med.  

NEVI tror på GCG är rätt positionerade och ser stora 
möjligheter till att verka inom distribution och 
plattformar för publicering av spel då det finns 
oändligt med speltillverkare som vill nå ut till 
slutkunderna.   

(MSEK) Q2 2019 Q2 2018 2018 
Nettoomsättning 0,3 0,2 0,8 
EBITDA -0,1 -0,4 -1,6 
Balansomslutning 9,5 7,9 5,9 

 

IAPOTEK 

Iapotek är ett av NEVIs inhouse-projekt nr 1.  

NEVI fann affärsområdet intressant och startade 
projektet med målet att förvärva intressant objekt 
i segmentet.  iApotek noterades sommaren 2017 
och har efter det förvärvat två bolag och omsätter 
idag över 50 MSEK på årsbasis med postitivt 
EBIDA-resultat.  

Med dagens ledning och styrelse tror NEVI att 
bolaget kan ta en betydande plats på den svenska 
marknaden inom sitt segment. 

NEVI staratade projektet 2016. 

 
(MSEK) Q2 2019 Q2 2018 2018 
Nettoomsättning 12,0 1,5 17,1 
EBITDA 0,5 -0,5 -0,9 
Balansomslutning 31,2 11,7 26,4 

 

M.O.B.A. NETWORK 

M.O.B.A. Network som bedriver e-sport 
nätverket mobafire.com med fler är ett av 
världens största nätverk inom sitt segment. 
Bolaget har under senaste året utvecklats snabbt 
och ska noteras på lämplig marknadsplats under 
hösten 2019. MOBA befinner sig i en snabb 
växande industri och NEVI ser stora möjligheter 
för MOBA under komnnade år.  

MOBA har huvudkontor i Stockholm med 
dotterbolag i Vancouver. Bolaget har omkring 15 
medarbetare.  

NEVI investerade i MOBA september 2018.  

(MSEK) Q3 2019* Q1 -Q3 2019** 
Nettoomsättning 6,5 19,2 
EBITDA 2,6 8,4 
Balansomslutning 116,2 116,2  

 
*MOBA har brutet räkenskapsår, Q3 2019 motsvarar 2019-04-01-
2019-06-30 

KOMMENTAR FRÅN VD PÅ FYRA AKTUELLA INNEHAV 

  



 

VD HAR ORDET 

NEVI fortsätter sin positiva utveckling, och våra innehav gör det samma. Under våren har våra 
underliggande tillgångar stärkts och vi tror på en fortsatt god utveckling under kommande kvartal. Våra 
hårdare krav på innehav har gjort att vi minskat antalet innehav och vid utgången av perioden uppgick 
antalet innehav till 17 st. Vid utgången av kvartal två var vårt substansvärde per aktie 61 kr, jämfört med 
ett år tidigare då det uppgick till 41 kr. Nu fortsätter arbetet med att stötta våra befintliga innehav där 
några har hög potential, och vi ser värdeökning inom kort, samtidigt finns det utmaningar i andra. Under 
hösten kommer vi fokusera och analysera innehaven med utmaningar, detta för att på sikt skapa värde 
och därmed avkastning för NEVI eller lämna dem.   

Som sagt har våra underliggande tillgångar (innehaven) och vårt substansvärde ökat. Vi tror på en 
fortsatt positiv utveckling, men måste hålla oss nära marknaden och vara beredda på snabba 
omställningar. Vi befinner oss i en orolig finansiell marknad som vi blir allt mer beroende av när vi 
investerar och anskaffar kapital till våra innehav. Koncernens resultat för kvartalet var -12 MSEK(-0,73). 
Huvuddelen av förlusterna härstammar från goodwill-avskrivningar, i såväl våra dotterbolag som i våra 
respektive intressebolag. Vid en titt på respektive intressebolags EBITDA-resultat är det betydligt 
roligare och majoriteten påvisar positiva EBITDA-resultat. Nu arbetar vi för att samtliga intressebolag 
ska påvisa positiva EBITDA-resultat inom tolv månader, detta för att uppfylla NEVI’s hårdare krav. 
Omsättningen för kvartalet var 0,69 MSEK (11,4), minskning beror på att Precisionsmetall inte längre 
ingår i koncernen. Koncernens balansomslutning har utvecklats till 106 MSEK (88) samtidigt som eget 
kapital utvecklats från 72 MSEK till 77 MSEK. Koncernens totala skulder uppgår till 28,7 MSEK (15,9).   

Under hösten kommer vi fortsätta arbetet med att utveckla våra innehav, främst bolagens M&A 
strategier, men även stötta våra innehav i dess kostnadskontroll och bolagsstyrning. Mitt långsiktiga mål 
är att portföljen ska bestå av bolag från såväl Sverige som från Storbritannien och Nordamerika. Vidare 
kommer vi arbeta för att våra intressebolag ska generera positivt EBITDA-resultat. Men för att kunna 
uppfylla dessa mål snabbast möjligt kommer bolaget fortsätta sökandet efter rörelsekapital vilket kan 
ske via såväl nyemission som andra finansiella lösningar.  
 
Thomas Jansson  
Verkställande direktör 
2019-08-22 

VISION 
 

New Equity Venture Int. ABs vision är att vara en ledande investerare inom ”micro-segmentet”. 
 
AFFÄRSIDÉ 

 

NEVI har som affärsidé att investera i Bolag, såväl noterade som onoterade, samt utveckla och lansera 
egna affärsidéer. 
 

MÅL 

 

Bolaget lämnar inga prognoser. Målet för 2019 är att fortsätta arbetet med investeringar inom micro-
segmentet samt att vidareutveckla organisationen. 
 

STATEGI & AFFÄRSMODELL 

 

Vid investeringar har Bolaget som strategi att investera genom nybildade dotterbolag och betala med 
såväl kontanter som nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är att de Bolag NEVI investerar 
i ska noteras i framtiden. NEVI kan vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.  
 

FINANSIELLA MÅL OCH PROGNOSER 
 

Bolaget lämnar inga prognoser. 
 

KAPITALSTRUKTUR, KREDITFACILITETER, SÄKERHETER OCH 
NYEMISSIONSMANDAT PER 2019-06-30 
 

Moderbolaget har externa lån om 18 750 000 MSEK och för det pantsatt aktier till ett värde om ca 25 
MSEK. Därutöver finns ett bemyndigande från årsstämman 2019 att emittera aktier upp till vad 
bolagsordningen godkänner. Styrelsen har från verksamhetsåret 2019 bytt strategi för kapitalstruktur 
och kommer arbeta med en belåning upp till 30 % av substansvärdet. 
 

ANTAL AKTIER & UTDELNINGSPOLICY PER 2019-06-30 
 

Bolaget har per 2019-06-30, 3 115 257 stycken aktier. Varav 284 443 av serie-A och 2 830 714 stycken 
av serie-B. Bolaget har antagit ny utdelningspolicy vilket är att under kommande år ej genomföra 
utdelning utan föra vidare balanserade vinster och förluster i balansräkningen. 

KONCERNSTRUKTUR PER 2019-06-30 
 

New Equity Venture Int AB (556818-0300) är moderbolag med följande dotterbolag: New Equity 
Venture (UK) Ltd, New Equity Venture Corp, New Equity Venture Int I AB, Sthlm Capital Advisory AB, 
NEVIUS AB, Docci AB, Le Sowt AB,  GOGO gamers och Game Chest Group AB. Bolaget har även 
intressebolag vilka redovisas i sin helhet i årsredovisningen. 
 

  

  



 

ERSÄTTNING & INCITAMENTSPROGRAM TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE   
 

Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att 
erbjuda samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till 
Bolaget samt behålla medarbetarna under en längre period. Ersättning till ledande befattningshavare kan 
vara fast och rörlig ersättning, samt pension och övriga ersättningar. Bolaget har inga aktiva 
optionsprogram per 2019-06-30. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

Delårsrapporten är upprättad enligt redovisningsmetod K3. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning. För fullständig information se 
årsredovisningen för 2018. 
 
AVRUNDNINGAR 

 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerar 
till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 
 
NÄRSTÅENDERELATIONER 

 

Bolaget har ej utfört transaktioner med närstående, om transaktioner med närstående sker, är det på 
marknadsmässiga villkor och enligt bestämmelser i noteringsavtal och ABL. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN (Q2) 
• Innehavet Zoomability inleder spridningsemission för notering  
• Innehavet HUBSO genomför kapitalanskaffning som NEVI deltar i 
• NEVI ökar innehavet i MOBA, innehav efter ökning 486 037 st aktier motsvarande ca 31,2 %  
• Antar ny utdelningspolicy, NEVI kommer under kommande år ej genomföra utdelning  
• Förslag om förvärv aktier och nyemission röstas ner på extra stämma 
• Bolaget genomför kapitalanskaffning via upptagande av lån, 15 MSEK 
• Skriver ner och avbryter arbete i följande bolag: DOCCI, Entella och Power & Tower.   
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 
• Innehavet Zoomability noteras på Spotlight Market 
• Innehavet Game Chest Group genomför förvärv 
 

KOMMANDE RAPPORTER 
 

Delårsrapport tre 2019 2019-11-15 
Bokslutskommuniké 2019 2020-02-21  
Delårsrapport ett 2020  2020-05-15 
Årsstämma för 2019  planeras till maj 2020 
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
 
Styrelsen och VD, Stockholm 2019-08-22 
 
Thomas Jansson, ledamot, VD  
John Ekeberg, ledamot, ordf  
Carl Segersten, ledamot  
Christian Kronegård, ledamot 
 

RISKER 
 

NEVI är ett investeringsbolag som förvärvar, utvecklar och säljer noterade och onoterade bolag i 
Norden. Verksamheten innebär risker hänförliga till både NEVI och bolagen. Dessa omfattar framförallt 
marknadsmässiga, verksamhetsrelaterade och transaktionsrelaterade risker och kan avse både generella 
risker, såsom omvärldshändelser och den makroekonomiska utvecklingen, samt företags- och 
branschspecifika risker. NEVIs framtida resultatutveckling är till stor del beroende av de underliggande 
bolagets framgång och avkastning, vilken också bland annat är beroende av hur framgångsrika 
bolagsansvariga och respektive bolags ledningsgrupp och styrelse är på att utveckla bolaget och 
genomföra värdeskapande initiativ. NEVI är även utsatta för finansiella risker, främst relaterade till lån, 
kundfordringar, leverantörsskulder och derivatinstrument. De finansiella riskerna består av 
likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk och valutarisk. Det är även väsentligt att NEVI har förmåga att 
attrahera och behålla personal med rätt kompetens och erfarenhet. 

 

  



 

NEVI’s INNEHAV PER 2019-06-30 
 
 

   

Noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel* Verksamhet 

Game Chest Group**   4 115 910     46,3 % Gaming 

iApotek***   7 033 800     35,6 % E-handel 

Orgo Tech   3 454 280     34,5 % IT-mjukvara 

CGIT   330 431     21,0 % IT-mjukvara 

Ayima    1 216 248     17,8 % IT-SEO 

Sjöstrand Coffee   2 379 560    13,8 % Sällanköpvaror 

Zoomability****   242 107     11,7 % Sällanköpvaror 

Mediacle Group   644 383     5,1 % Lead-generation 

Aerowash   200 100     4,1 % CleanTech 

Tourn   307 646     3,7 % IT-social media 

Future Gaming Group 19 000 000     2,1 % Lead-generation 

    

Ej noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel Verksamhet 

GOGO gamers  10 898 561     ~63 % Lead-generation 

Precisionsmetall 1 298 610     ~44 % Metalhandel 

Hubso   27 958       ~42 % E-handel 

M.O.B.A. Network   486 037    ~31 % e-Sport 

WaVR Tech   600 000     ~20 % IT & VR 

Partner FK   11 901     ~7 % Fondkommissionär 

 
*Nevis innehav dividerat med antal aktier i innehavet. Innehavens antal aktier, källa Avanza.  
** Andel per 2019-07-25 
*** Andel per 2019-08-08 
****Noterades 5e aug 2019, andel vid notering aug 2019.  

 

UTVALD FINANSIELL UTVECKLING 

 
*Substansvärdet: noterade innehav värderas till stängningskurs på avstämningsdag.  

Ej noterade innehav värderas till senast kända transaktionskurs 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

SEK    2019-04-01 
2019-06-30 

2018-04-01 
2018-06-30 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-12-31  

         
Rörelsens intäkter    785 162 11 351 830 1 361 370 21 904 763 37 849 341 

Rörelsens kostnader     -7 713 023 -15 310 333 -12 990 905 -29 627 583 53 433 538 

Rörelseresultat    -6 927 861 -3 958 503 -11 629 535 -7 722 820 -15 584 197 

         
Resultat från fin. investeringar    -6 836 795 2 819 693 22 987 609 3 780 454 -628 945 
Resultat efter finansiella poster    -13 764 656 -1 138 810 11 358 074 -3 942 366 -16 213 142 

         
Skatt på periodens resultat    0 0 0 0 -62 338 

Minoritetsintresse    1 586 962 408 457 2 399 001 759 030 2 497 968 
         
PERIODENS RESULTAT    -12 177 694 -730 353 13 757 075 -3 183 336 -13 777 512 

Resultat per aktie    -3,91 -0,24 4,42 -1,06 -4,57 
 

 

 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

SEK 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 37 355 530 4 800 025 5 203 479 

Materiella anläggningstillgångar 538 725 6 979 418 557 

Finansiella anläggningstillgångar 61 857 810 44 311 922 53 510 674 

Summa anläggningstillgångar 99 752 065 49 118 926 59 132 710 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m. 203 074 9 192 826 246 200 

Kortfristiga fordringar 1 482 799 14 076 820 1 431 643 

Kassa och bank 4 385 387 15 464 185 4 660 293 

Summa omsättningstillgångar 6 071 260 38 733 831 6 338 136 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 105 823 325 87 852 757 65 470 846 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 77 101 509 71 947 237 60 985 273 

Summa skulder 28 721 816 15 905 520 4 485 573 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 105 823 325 87 852 757 65 470 846 

    

 

  

     

 

 

  



 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

SEK  2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-12-31 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster  11 358 074 -3 942 366 -16 213 142 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                      -20 726 954 -2 533 693 3 310 577 

 
 

 -9 368 880 -6 476 059 -12 902 565 

Betald inkomstskatt  -226 443 -319 907 -91 552 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

  
-9 595 323 

 
-6 795 966 

 
-12 994 117 

 
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

    

Förändring av varulager  43 126 -422 567 8 524 059 

Förändring av rörelsefordringar  -51 156 596 837 -397 969 

Förändring av rörelseskulder  24 451 307 -804 180 -12 514 819 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  14 847 954 -7 425 876 -17 382 846 
     
Investeringsverksamheten     

Förvärv av dotterföretag  0 -2 094 286 -4 654 991 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 -505 516 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  -18 615 500 -3 738 047 -12 825 754 

Försäljning av anläggningstillgångar  1 492 640 7 837 001 19 144 008 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -17 122 860 2 004 668 1 157 747 
     
Finansieringsverksamheten     

Nyemission  2 000 000 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  2 000 000 0 0 
     
Periodens kassaflöde  -274 906 -5 421 208 -16 225 099 

Likvida medel vid periodens början  4 660 293 20 885 393 20 885 393 

Likvida medel vid periodens slut  4 385 387 15 464 185 4 660 293 

 
 
 
 

  



 

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING 
 

SEK 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar 41 469 692 36 890 461 25 367 663 

Summa anläggningstillgångar 41 469 692 36 890 461 25 367 663 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 251 459 3 696 414 2 467 857 

Kassa och bank 501 592 4 540 573 457 861 

Summa omsättningstillgångar 753 051 8 236 987 2 925 718 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 42 222 743 45 127 448 28 293 381 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 15 073 049 43 394 727 25 188 792 

Summa skulder 27 149 694 1 732 721 3 104 589 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 222 743 45 127 448 28 293 381 

    

 

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING 
 

SEK 2019-04-01 
2019-06-30 

2018-04-01 
2018-06-30 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-12-31  

      
Rörelsens intäkter 0 206 590 176 420 326 590 1 526 588 

Rörelsens kostnader  -3 073 573 -3 147 288 -5 936 316 -6 129 234 -11 569 849 

Rörelseresultat -3 073 573 -2 940 698 -5 759 896 -5 802 644 -10 043 261 

      
Resultat från fin. 
investeringar 

-5 046 380 2 632 439 -6 355 847 3 088 090 -12 110 221 

Resultat efter fin. poster -8 119 953 -308 259 -12 115 743 -2 714 554 -22 153 482 

      
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 

      
PERIODENS RESULTAT -8 119 953 -308 259 -12 115 743 -2 714 554 -20 853 482 

Resultat per aktie -2,61 -0,10 -3,89 -0,90 -6,92 
 
 
 

 

  



 

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

SEK  2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-12-31 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster  -12 115 743 -2 714 554 -22 153 482 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                      5 031 899 -3 043 545 12 268 476 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

  
-7 083 844 

 
-5 758 099 

 
-9 885 006 

 
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

    

Förändring av rörelsefordringar  -1 794 671 8 553 677 7 325 312 

Förändring av rörelseskulder  24 045 106 344 011 1 553 305 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  15 166 591 3 139 589 -1 006 389 
     
Investeringsverksamheten     

Förvärv av andelar i koncernföretag  0 -2 094 286 -4 579 991 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  -18 615 500 -28 350 -6 477 072 

Försäljning av anläggningstillgångar  1 492 640 2 800 824 10 498 518 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -17 122 860 678 188 -558 545 
     
Finansieringsverksamheten     

Nyemission  2 000 000 0 0 

Erhållet/lämnat koncernbidrag  0 0 1 300 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  2 000 000 0 1 300 000 
     
Periodens kassaflöde  43 731 3 817 777 -264 934 

Likvida medel vid periodens början  457 861 722 796 722 796 

Likvida medel vid periodens slut  501 592 4 540 573 457 861 

 
 
 
 

  

 

  



 

 

 
KONTAKT 

New Equity Venture Int. AB 
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